
C2 General 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

FIN ID: OOLl0D 
ACR: 201902574 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
č. OCSPH 

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonll (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisll 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupená: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem 
(dále jen "pronajímatel") 

a 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064 
bankovní spojení: 
zastoupená:  na základě pověření 
(dále jen "nájemce'') 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

o 

(A) Pronajímatel je vlastníkem nemovitých věcí v této smlouvě níže specifikovaných a je oprávněn 
s takovými nemovitými věcmi v rozsahu ustanovení této smlouvy nakládat. 

(B) Nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je mj. zajišťování sítě elektronických komunikací. 

(C) Smluvní strany jsou stranami NÁJEMNÍ SMLOUVY č. 01 1005A (OOLl0D) ze dne 9.11.1999, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 1.9.2004 a dodatku č. 2 ze dne 31.3.2010, na základě které má nájemce 
pronajatý PŘEDMĚT NÁJMU a na PŘEDMĚTU NÁJMU umístěno své ZAŘÍZENÍ (dále jen „PŮVODNÍ 
SMLOUVA"). 

(D) Smluvní strany mají zájem svllj dosavadní smluvní vztah založený PŮVODNÍ SMLOUVOU v plném 
rozsahu nahradit touto smlouvou, na základě které má nájemce zájem na pokračování v umístění 
svého ZAŘÍZENÍ na dále uvedené nemovité věci za níže stanovených podmínek a pronajímatel má 
zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání PŘEDMĚTU NÁJMU za tímto účelem, a 
proto k datu účinnosti této nájemní smlouvy pronajímatel a nájemce touto nájemní smlouvou 
v plném rozsahu nahrazují smluvní vztah založený PŮVODNÍ SMLOUVOU, a to k 1. 1. 2020. 



C2 General 

o 
ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE 

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 
a) budovy č.p. 38, která je součástí pozemku parc. č. st. 492/1, 
b) budovy bez čísla popisného, stavba technického vybavení, která je součástí pozemku parc. č. st. 

492/2, a 
c) budovy bez čísla popisného, stavba technického vybavení, která je součástí pozemku parc. č. st. 

657 
(uvedené budovy dále společně jen jako „NEMOVITOST'), vše k.ú. Lazce, obec Olomouc, zapsáno 
na LV č. 196, vedením Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc. 

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že: 

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout 
a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním 
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2; 

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlouvy zpasobilý ke sjednanému 
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PŘEDMĚT NÁJMU ke 
sjednanému účelu nájmu zpasobilý i v době účinnosti této smlouvy; 

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy 
nájemce dle této smlouvy. 

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU 

2.1 Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá část 
NEMOVITOSTI a to: část střechy NEMOVITOSTI a obvodových stěn NEMOVITOSTI pro umístění 
anténních nosiča a kabelových tras, část vnitřních prostor NEMOVITOSTI pro umístění technologické 
místnosti a dále část vnitřních prostor NEMOVITOSTI (svislých a vodorovných konstrukc0 v rozsahu 
jejich dotčení dvěma trasami vedení optických telekomunikačních kabela, to vše jak je specifikováno 
a zakresleno v Příloze 1 (dále jen „PŘEDMĚT NÁJMU"), aby nájemce PŘEDMĚT NÁJMU v souladu 
s touto smlouvou užíval a nájemce PŘEDMĚT NÁJMU za podmínek této smlouvy do užívání přijímá . 

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne 
účinnosti této smlouvy. 

2.3 Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU bylo nájemcem provedeno na základě PŮVODNÍ SMLOUVY, a tudíž 
nebude podepisován nový předávací protokol. K okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy nájemce již 
PŘEDMĚT NÁJMU oprávněně užívá, což tímto strany výslovně potvrzují. 

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU 

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro umístění, provoz, údržbu a úpravy dočasného zařízení 
pro přenos signála sítě elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě elektronických 
komunikací, přičemž v rámci užívání PŘEDMĚTU NÁJMU bude na a v NEMOVITOSTI dále umístěno 
příslušenství takového zařízení, v 9. n~př. generátorová zásuvka a přípojka nízkého napětí (v této 
smlouvě společně i jen jako „ZARIZENI"), za účelem poskytování služeb elektronických komunikací, a 
to v rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného v bodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy. 
ZAŘÍZENÍ a veškeré konstrukce vybudované nájemcem na NEMOVITOSTI, nejsou součástí 
NEMOVITOSTI a zastávají ve vlastnictví nájemce. 

3.2 Pronajímatel tímto prohlašuje, že stavební úpravy doposud nájemcem provedené na PŘEDMĚTU 
NÁJMU a NEMOVITOSTI, stejně jako napojení ZAŘÍZENÍ na rozvody, které byly provedeny na 
základě PŮVODNÍ SMLOUVY, se považují za oprávněně provedené i pro účely této smlouvy a 
pronajímatel s nimi vyslovuje i pro účely této smlouvy svaj souhlas. Přehled takových úprav a 

DŮVĚRNÉ 2 



C2 General 

o 
napojení je uveden v Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příloha 2 dále obsahuje i 
zákres umístění tras optických telekomunikačních kabell'.i v NEMOVITOS1]1 kte~é vybuduje nájemce 
až po uzavření této smlouvy, jakož i ilustrativní příklad umístění ZARIZENI. Nájemce je tímto 
oprávněn kdykoliv během doby nájmu po předchozím písemném oznámení kontaktní osobě 
pronajímatele rozšiřovat, přemísťovat a jinak měnit rozsah a umístění ZAŘÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTIJ 
NÁJMU specifikovaného v Příloze 2, při splnění příslušných statických norem. Avšak jakékoliv změny, 
které by měly mít povahu stavebních úprav NEMOVITOSTI neuvedených v Příloze 2, ml'.iže nájemce 
provést jen po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. Pronajímatel se zavazuje neodepřít 
svl'.ij souhlas bez závažných dl'.ivodl'.i. 

3.3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na 
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných 
technických norem a hygienických předpisl'.i. 

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ 

4.1 

4.2 

Nájemné 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 95.000,- Kč (slovy 
devadesátpěttisíc korun českých) za 1 rok nájmu. K takto dohodnutému nájemnému bude účtována 
daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisl'.i. 

Splatnost nájemného 

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy. 

Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné čtvrtletně ve výši 
¼ ročního nájemného dle odst. 1 tohoto článku, na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na adresu sídla nájemce. Pronajímatel se 
zavazuje vystavit daňový doklad v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH a doručit jej 
nájemci ve lhl'.itě nejpozději do 15 dni'.\ ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum 
zdanitelného plnění je považován 1. den daného čtvrtletí, za nějž je nájemné placeno. Nájemce 
uhradí řádné nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového 
dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání příslušné částky z účtu nájemce na účet 
pronajímatele uvedený na faktuře. 

Pronajímatel tímto výslovně prohlašuje, že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle 
ustanovení § 109 zákona o DPH pro to, aby se nájemce stal ručitelem za nezaplacenou daň . 
Pronajímatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé souvislosti s touto 
smlouvou. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci bez zbytečného odkladu skutečnost, že není 
schopen plnit své závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnosti 
řádně plnit závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty. 

4.3 Vrácení přeplatku nájemného 

V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho 
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dni'.\ od data ukončení této smlouvy. 

4.4 Inflační doložka 

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, počínaje kalendářním rokem následujícím po roce, v němž 
tato smlouva nabude účinnosti, k 1. lednu upravit výši nájemného dle přírl'.istku prl'.iměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 
rok za podmínky, že přírl'.istek prl'.iměrného ročního indexu spotřebitelských cen za takový předchozí 
kalendářní rok bude vyšší než 3 %. 

4.5 Prodlení s placením nájemného 

DŮVĚRNÉ 3 



C2 General 

o 
V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli 
úrok z prodlení v zákonné výši. Prodlení s placením nájemného je pronajímatel povinen písemně 
oznámit nájemci do 10 kalendářních dna ode dne splatnosti platby nájemného. 

ČLÁNEK S - ÚHRADA NÁKLAD0 NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY 

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu náklada na elektrickou energii spotřebovanou 
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ. 

Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a 
dodavatelem energie. 

Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány. 

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE 

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho 
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na 
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do pavodního 
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na 
NEMOVITOSTI jím zpasobené. 

6.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět 
v rozsahu dle Přílohy 2 takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvoda stávajících 
inženýrských sítí či vybudovat sítě nové tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu 
stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ. 

6.3 Nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU (a to i úpravy provedené za doby trvání 
PŮVODNÍ SMLOUVY, neboť pokračuje závazek pronajímatele poskytovat nájemci PŘEDMĚT NÁJMU k 
užíván0, či jiné další úpravy provedené se souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter 
technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjma, ve znění 
pozdějších předpisa (dále jen „ZDP") (případně ve smyslu nového obdobného ustanovení platných 
právních předpisa), bude po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 
odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným ustanovením platných právních předpisa) 
pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o hodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen 
NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl CZ - CC v Příloze č. 6 této smlouvy, která je 
nedílnou součásti této smlouvy. 

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgána státní správy a samosprávy si nájemce 
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce. 

6.5 V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a 
požární ochrany ve smyslu platných předpisa a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní 
činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, 
opravy a pojištění. 

6.6 Nájemce nebo nájemcem pověřený subjekt má právo přímého přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU za 
účelem údržby, kontroly a oprav ZAŘÍZENÍ bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dna v týdnu, 
a to i přes ostatní části NEMOVITOSTI a další nemovitosti, které má pronajímatel v nájmu nebo ve 
vlastnictví nebo k nimž pronajímateli náleží jiné právo opravňující jej takový přístup nájemci umožnit, 
pokud je toto ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba . Nájemce nebo nájemcem pověřený subjekt je 
povinen se při vstupu do NEMOVITOSTI ohlásit na vrátnici NEMOVITOSTI. 

6.7 Nájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU NÁJMU 
přes NEMOVITOST. 

DŮVĚRNÉ 4 



C2 General 

o 
6.8 Nájemce i pronajímatel prohlašují, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 

2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 se tedy ve vztahu k nájemci a pronajímateli 
nepoužije. 

6.9 Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU umístění a provozování zařízení jiného 
provozovatele sít elektronických komunikací, avšak výhradně, je-li takový provozovatel sítě 
elektronických komunikací členem koncernu Vodafone Group pic. Umístění zařízení jiného 
provozovatele sítě elektronických komunikací, než uvedeno, podléhá předchozímu souhlasu 
pronajímatele. 

6.10 V případě, že nastane v budoucnu D? str~ně pronajímatele potřeba opravy nebo údržby PŘEDMĚTU 
NAJMU, kterými bude dotčeno i ZARIZENI nájemce, zavazuje se nájemce, že poskytne pronajímateli 
nezbytnou součinnost v rozumné míře při provádění takové opravy nebo údržby PREDMĚTU NÁJMU, 
jejíž konkrétní podoba bude mezi pronajímatelem a nájemcem dohodnuta na základě předchozí 
písemné výzvy pronajímatele nájemci doručené nájemci alespoň 3 měsíce před plánovaným 
zahájením provádění opravy nebo údržby PŘEDMĚTU NÁJMU a dle zápisu z jednání před zahájením 
provádění takové opravy nebo údržby, ke kterému se musí sejít zástupce nájemce, subjektu 
provádějícího příslušnou opravu nebo údržbu PŘEDMĚTU NÁJMU a pronajímatele, kde se dohodne, 
jaká součinnost při provádění opravy nebo údržby PŘEDMĚTU NÁJMU, kdy a jak, v koordinaci 
s prováděním příslušných prací v rámci provádění opravy nebo údržby PŘEDMĚTU NÁJMU, bude 
n~jemcf;m po~kytnuta. Pronajímatel má povinnost plánovat a pfová9ět opravu nebo údržbu 
PREDMETU NAJMU vž9y talý aby _bylo minimalizováno dotčení ZARIZENI nájemce a aby realizace 
opravy nebo údržby ~13,EDfv!ETU NAJMU probíhala_P,o co.nejkratší dobu, a vždy tak, aby byl zajištěn 
nepřetržitý chod ZARIZENI nájemce, neboť ZARIZENI je zařízením veřejné sítě elektronických 
komunikací, provozovaným ve veřejném zájmu, jehož chod je nutno zajistit nepřetržitý a nesmí být 
přerušen neoprávněným zásahem třetí osoby. 

ČLÁNEK 7- PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE 

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém 
ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT 
NÁJMU nerušeně užívat. 

7.2 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ veřejné sítě elektronických 
komunikací na PŘEDMĚTU NÁJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny 
nájmu; nenavýšení ceny nájmu se nevztahuje na právo pronajímatele na valorizaci nájemného dle čl. 
4 odst. 4.4. 

7.3 Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na 
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. 

7.4 Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu 
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZAŘÍZENÍ nájemce. 

7.5 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci mít realizováno napojení výše uvedeného 
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto 
vybudovat, poskytne nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení. 

7.6 Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní 
nájemci nebo náJemc~m po~ěřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí a 
přívodky DA k PREDMETU NAJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má v nájmu 
nebo ve vlastnictví nebo k nimž pronajímateli náleží jiné právo opravňující jej takový průchod, 
průjezd a vedení přípojky nízkého napětí nájemci umožnit bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 drn~ 
v týdnu. Toto plnění poskytuje pronajímatel nájemci bez nároku na další finanční protiplnění 
nájemce, když umožnění přístupu a napojení představuje součinnost pronajímatele nezbytnou 
k užívání předmětu nájmu nájemcem. 

DŮVĚRNÉ 5 



C2 General 

o 
7.7 Strany prohlašují, že ke dni účinnosti této smlouvy má nájemce v držení sadu klíčů potřebných pro 

přístup na PŘEDMĚT NÁJMU. Pronajímatel se zavazuje v případě potřeby poskytnout nájemci oproti 
předávacímu protokolu sadu klíčů umožňující průchod a průjezd k PŘEDMĚTU NÁJMU přes ostatní 
části NEMOVITOSTI. Pronajímatel se zavazuje v případě změny zámku předat nájemci obratem sadu 
nových klíčů potřebných pro přístup na PŘEDMET NÁJMU. Na NEMOVITOSTI je umístěna depozitní 
schránka nájemce na klíče, a proto se pronajímatel zavazuje předem projednat s nájemcem jakékoliv 
změny na NEMOVITOSTI, které by vyžadovaly změnu umístění uvedené depozitní schránky na klíče. 

7.8 Pronajímatel odpovídá za to, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k 
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného 
přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU. 

7.9 Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti odpovědného zástupce 
nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole 
alespoň 2 pracovní dny před jejím konáním písemnou formou. 

7.10 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou 
vést ke vzniku škod nájemci. 

7.11 Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru, 
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem av proti, škodám způsobeným třetími osobami. 
Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZARIZENI nájemce. 

7.12 Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU. 

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU. PLATNOST A ÚČINNOST 

8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, počínaje dnem 
účinnosti smlouvy, do 31.12.2030. 

8.2 Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.1.2020. 

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena pouze dohodou 
smluvních stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9. 1. Výpovědní 
doba bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodu. 

(a) Pronajímatelem muže být smlouva ukončena pokud: 

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením 
této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo 

(ii) nájemce je více než o 30 dní v prodlení s placením nájemného a pronajímatel jej písemně 
vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné 15 denní lhůty k platbě, 
přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě, nebo 

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI 
v rozporu s touto smlouvou. 

(b) Nájemcem muže být smlouva ukončena pokud: 

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo 

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy, 
nebo 

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo 

DŮVĚRNÉ 6 



C2 General 

o 
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo 

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo 

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce, nebo 

(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej 
nebude možné provozovat, nebo 

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a 
již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem . 

9.2 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních dCJvodCJ dle § 
2308 a § 2309 občanského zákoníku. 

9.3 Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy 
uvedené v čl. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU v pCJvodním stavu odpovídajícím běžnému 
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnCJ od ukončení 
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s 
nájemcem předávací protokol. 

9.4 V případě předčasného ukončení nájmu jsou smluvní strany dále vypořádat si své finanční závazky 
dle ustanovení čl. 4.3. 

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou 
pCJvodních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným postoupením práv a 
převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu, postoupení a převzetí jsou smluvní 
strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. 

Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nájemce, nabyvatele 
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vťlči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či obdobná 
práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce apod.), o právech 
a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PŘEDMĚT NÁJMU dle této smlouvy a o 
povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě užívání PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci 
umožnit. 

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od 
smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou 
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny; V pochybnostech se má za to, že byly druhé 
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu 
této smlouvy. Každá Smluvní strana mťlže změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně 
oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení 
tohoto odstavce. 

11.2. Pronajímatel mCJže kontaktovat nájemce: 
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu: 

; 
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu:  nebo na 
tel. 
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 
Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na 
adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5). 
Nájemce mCJže kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu:  nebo 
na tel. 

DŮVĚRNÉ 7 



C2General 

o 
ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporO se smluvní strany zavazují je 
řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované. 

12.2 Strany berou na vědomí, že dodržování platné právní úpravy vztahující se k úplatkářství a korupci je 
věcí zásadního významu. Každá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby, 
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím poskytuje jedna nebo druhá smluvní strana 
plnění podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi 
platnými právními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat či umožnit 
žádnou jinou formu úplatkářství nebo korupce. 

12.3 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost 
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo 
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu 
k nahrazení důvodně vyzve. 

12.4 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

12.5 Nedílnou součástí této S!)11ouvy jsou ,následující přílohy: 
Příloha 1 - specifikace PREDMETU NAJMU 
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrálnO) 
Příloha 4 - výpis z OR (kopie) 
Příloha 5 - pověření  (kopie) 
Příloha 6 - zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC 

12.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

12.7 Smluvní strany se dohodly na tom, že okamžikem účinnosti této smlouvy PŮVODNÍ SMLOUVA 
v plném rozsahu zaniká. Případný přeplatek na nájemném vzniklý tímto ukončením PŮVODNÍ 
SMLOUVY je nájemce oprávněn započíst proti svému závazku k úhradě nájemného dle této smlouvy. 
Ostatní práva a povinnosti z PŮVODNÍ SMLOUVY tímto v plném rozsahu zanikají. 

12.8 Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Pronajímatel, který uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí, informuje 
nájemce o jejím uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu uvedeném v čl. 11 odst. 11,2 
písm. a) této smlouvy. 

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připoj ., smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Pronajímatel - Univerzita v 
Olomouci 
V Olomouci dn1 12. 12. 1019 

Podpis: 
Jméno: Mgr. Jaroslav Mill r, M.A., Ph.D. 

ektor 

DŮVĚRNÉ 

Nájemce - Vodafone Czech Republic a.s. 

V Brně dne 

Podpis: 
Jméno: 

3 12., .'Zo{či 
• 

na základě pověření 

8 



PŘÍLOHA Č.1 
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU 

1 DAfUM I Of/2019 DESION: - --- INVESTOR: 
WPP.At.OVAL ARBOR /ai.\ 

1 KONTROLOVAL fyr$ova 162/J, 284 01 Kutna Hora ~ 

OBSAH V'iKRESU : • CfSLO PROJEKtU 08- 2019 ~ 
PODORYS FORI.IAT 2><A4 V le 

I Sl'UPEŇ P() ~~!LOHA KE SMLIJUV( Vodofone Czech Repubric a. s. 
MISTO STAVBY : i.li~ITKO , CISLO VÝKRESU i NOml!stf Junkových 2 

1,100 SO 1 155 00 Praho 5 OCSPH 



PŘÍLOHA Č.2 
ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 

I DAíUM I 08/2019 OESICN, - - li-NESTOR: 
1/YPRN:.OV„ A RBOR (t) 

I KONTROLOVAL fytAova 16:U3. 284 01 Kutna H0<1 
OBSAH Wi(RtSU : • Č(SLO PROJEKTU 08-2019 ndalm--

PlJDQRYS FORMAT 2x.M V tA 

MISTO STAVBY : 
STUPER PO P~!LOHA KE SML•uvt " d ' C h R bí, YO o,one zec epu 1c a. s. 
t,t(~líKO : ČISLO WKRESU , Nómbtf Junkových 2 

OCSPH 1:100 S01 155 00 Praho 5 



PŘÍLOHA Č.2 
ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘIKLAD UMISTÉNÍ ZAŘÍZENI 

~TIJM 1 08/2019 DESIGN: INVESTOfl 
WPRACOVAL I A RBOR ~ 
KONTROI.OVAL i Tyr!ova 16213. 28-4 01 Kutné Hota ~ 

OBSAH V'íl<R(SU : CISLO PROJEKTU 08• 2019 ~ 

POHLED FORMÁT 2>!A4 V -
STUPE~ PO 1,~ILOHII KE SMLOUVtl Vodofone Czech Republic o. s. 
Mt~ln<O ČISLO V'íl<RESU : I N6mbtl Junkov9ch 2 

1:100 S02 155 00 Praho 5 
MISTO STAVBY : 

OCSPH 



1. 2019 

,nformace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2J: 

Typ parcely: 

Mapový list 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

Součástí je stavba 

Budova bez čísla popisného 
nebo evidenčního: 

Stavba stojí na pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

st. 492/U 

Olomouc [500496)~ 

Lazce (710598) 

196 

236 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

zastavěná plocha a nádvoří 

stavba technického vybavení 

p. č. st. 492/2 

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam 

památkově chráněné území 

Seznam BPEJ 
Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 
Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v ráme, kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad wo OlomouckÝ. kraj, Katast rální 
Rracoviště Olomouc~ 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.11.2019 08:00:00. 

© 2004 - 2019 ČeskÝ. úřad zeměměřic!s)( a katastrální-I' , Pod sídlištěm 1800/9, KobyJLsy, 18211 Praha 8? 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na j~jich e-mail adresu,?. 

Verze aplikace: 5.5.6 build O 

https://nahlizenidokn .cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=07p0EWXSB0f9kpO1 h2XdT1 IJaFe Tmhx32xH8qoBvdE8JwYZBUe6XZ2jVrdRWTutF... 1 /1 



1. 2019 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

Součástí je stavba 

Budova bez čísla popisného 
nebo evidenčního: 

Stavba stojí na pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnicke právo 

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

st. 657/J 

Olomouc [500496)~ 

~ (710598) 

196 

329 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

zastavěná plocha a nádvoří 

stavba technického vybavení 

p. č. st. 657 

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam 

památkově chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad P-fO OlomouckÝ. kraj, Katastrální 
wacoviště Olomouc/J 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.11.2019 08:00:00. 

© 2004 • 2019 ČeskÝ. úřad zeměměřic~ a katastrální-9 , Pod sídlištěm 1800/9. Kobyli_sy, 18211 Praha 8? 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na j!'jich e-mail adresu,?. 

Verze aplikace: 5.5.6 build O 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=RsTa6v3w-i9_ywNdHLAoZlpptdKqWMwbhr•gG0s5awFIT3BQMgmm0frGzez5cglM4... 1/1 



t. 2019 

mformace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2] : 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

Součástí je stavba 

Budova s číslem popisným: 

Stavba stojí na pozemku: 

Stavební objekt: 

Ulice: 

Adresní místa: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnicke právo 

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí 

st. 492/1 /J 

Olomouc (500496)/J 

J.elliL[Z10598) 

196 

5037 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadnic v S-JTSK 

zastavěná plocha a nádvoří 

Lazce (110591 ]~ č. p. 38; jiná stavba 

p. č. st. 492/1 

č. fL.lM. 

11._j_i;iortovní halY./J 

U si;iortovní halY. 38/2/J 

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/ 8, 77900 Olomouc 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam 

památkově chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 
Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízeni, v rár'1c• kter-'•cl-> bvl k rernovi•os•1 zapsá" cenow udaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad i;iro Olomouc!sý kraj, Katastrální 
i;i racoviště Olomouc/J 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.11.2019 08:00:00. 

Q 2004 - 2019 Čes9: úřad zeměměřic9: a katastralníQ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobyfuy, 18211 Praha 8Q 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílej te přímo na j~ich e-mail adresuQ. 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=xvreSgUSPCOyP _RrdjlTUWCmlb8FFHn\/7k..,,c ~?- ... ,... .... - , ,_ - ·-

Verze aplikace: 5.5.6 build O 





·--

-

// t. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti české republiky 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 6064 

Datum vzniku a zápisu: 
13. srpna 1999 

I Spisová značka: 
B 6064 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: 
Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: 
náměstí Junkových 2808/2, Stodulky, 155 00 Praha 5 
Identifikační číslo: 

257 88 001 
I Právní forma: 

I 
Akciová společnost 
Předmět podnikání: 
na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost vykonává následující 
komunikační činnost dle zákona č. 127 /2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonu, která je podnikáním v elektronických komunikacích: 
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací 
(ii) veřejná mobilní telefonní síť 
(iii) veřejně dostupná telefonní služba 
(iv) služby přenosu dat 
(v) služby přístupu k síti internet 
(vi) pronájem okruhu 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 
poskytování platebních služeb malého rozsahu 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Projektová činnost ve výstavbě 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Statutární orgán - představenstvo: 

člen představenstva: 

I 

předseda představenstva: 

člen představenstva: 

Počet člen0: 

3 
Zp0sob jednání: 

https://or.justice.czlias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=701434&typ=PLATNY 



-

..... 

l I ,1. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti české republiky 

f edstavenstvo jedná za společnost takto: kteříkoliv dva (2) členové představenstva jednají za společnos 
společně. 

Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých záležitostech společnosti vyjma 
zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování. Prokuristé společnosti jednají za společnost takto : kteříkoli 
dva (2) prokuristé zastupují společnost společně. 
Dozorčí rada: 

člen dozorčí rady: 

/ 
f 

člen dozorčí rady: 

I 
li 

člen dozorčí rady: 

Počet členO : 
3 
Jediný akcionář: 
Vodafone Europe B.V. 
2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království 
Akcie: 
1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 470 000 000,- Kč 
680 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- Kč 

Základní kapitál: 
8 270 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Ostatní skutečnosti: 
Stanovy: 
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.6.2002; 
Stanovy: 

I Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou valnou hromadou společnosti dne 
24.10.2003; 
Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 
00, IČ : 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 6064, přešlo na základě vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv a povinností z pracovněprávních 
vztahu, zanikající společnosti BroadNet Czech, a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, 
IČ : 26201224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 
6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost BroadNet Czech, a.s. 
v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace a společnost Vodafone Czech Republic a.s. se stala jejím 
universálním nástupcem. 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech. 
Jediný akcionář společnosti zvyšuje v souladu s ust. § 474 a násl. zákona o obchodních korporacích 
základní kapitál společnosti o částku 6.800.000.000,00 Kč (slovy: šest miliard osm set milionu korun 
českých), tj. z částky 1.470.000.000,00 Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta sedmdesát milionu korun 
českých ) na částku 8.270.000.000,00 Kč (slovy: osm miliard dvě stě sedmdesát milionu korun českých) s 
tím, že upisování akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Zvýšení základního kapitálu společnosti bude provedeno upsáním 680 (slovy: šesti set osmdesáti) nových I 

https://or.j uslice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subiektlrl=7111 A 'lA • .. ·- - ~ • • - · ·· · 



,1.2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti české republiky 

.menových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 10.000.000,00 Kč (slovy: deset 
miliónu korun českých), které budou vydány jako zaknihované cenné papíry (dále jen Nové akcie). Nov 
akcie budou upsány jediným akcionářem společnosti s využitím přednostního práva jediného akcionáře 
společnosti, a to na základě smlouvy o úpisu Nových akcií mezi společností a jediným akcionářem 
společnosti (dále jen Smlouva o úpisu), přičemž lhuta k upsání Nových akcií (uzavření Smlouvy o úpisu) 
bude činit 10 (slovy: deset) pracovních dní ode dne, kdy bude jedinému akcionáři společnosti doručen z 
strany společnosti příslušný návrh na uzavření Smlouvy o úpisu. Emisní kurs Nových akcií bude činit 
6.800.000.000,00 Kč (slovy: šest miliard osm set milionu korun českých) a bude splacen peněžitým 
vkladem (penězi) jediného akcionáře společnosti na bankovní účet společnosti č. 
vedený u Citibank Europe pic, organizační složka, se sídlem Praha 5 - Stodulky, Bucharova 2641/14, PSČ 
15802, identifikační číslo: 281 98 131, IBAN: . Lhut 
pro splacení emisního kursu Nových akcií bude činit 15 (slovy: patnáct) pracovních dní ode dne, kdy dojd 
mezi společností a jediným akcionářem společnosti k uzavření Smlouvy o úpisu . 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (.!:mp://www.justice.cz). 
Dne: 11.11.2019 08: 15 
Údaje platné ke dni 11.11.2019 03:39 

https://or.justice.cz/ias/ui/reistrik-firm=> w-1- -'' - - • • 



POVĚŘENÍ 

odafone Czech Republic a.s. , se sídlem náměstí· 
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064, 
zastoupená členem představenstva, panem 

a členem představenstva, panem  
, (dále jen „Společnost"), 

tímto pověřuje 

zaměstnance Společnosti , datuJTI narození J, 
bytem ' · '..Zaměstnanec"), 

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním 
smluv ·týkajících · se zřizování věcných břemen, 
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujíclch se 
k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti budování a 
údržby základnových stanic a sítí elektronických 
komunikací v jec1notlivých místech české republiky (dále 
jen „Smlouvy''). Pověřený Zaměstnanec je zejména 
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění 
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich 
připomínky,· návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje 
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí; 

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na 
všech úřadech a ·orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů sítě 
elektronických komunikací, a to zejména na referátech 
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na 
dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při 
všech jednáních s příslušnými distribučními 

společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízen í 
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie. 
Zaměstnanec· je zejména oprávněn podávat a přebírat 
žádosti a jiné písemnosti, podáV/:lt návrhy a opravné 
prostředky a vzdávat se j ich a vést jednání jménem 
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech. 

AUTHORIZATION 

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office at 
n~městí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate IO 
Number 257 88 001, entered in the Commercial Register with 
the Prague Municipal Court, Section· B, lnsert 6064, 
represented by Member of the Board of Directors, 

 and Member of the Board of Directors, 
(hereinafter the "Company"), 

hereby authorizes 

an employee of the Company, date of 
permanent residence at 
(hereinafter the "Employee"), 

), 

) , 

to execute any and all acts relating to entering into Easement 
Agreements, Lease Agreements and ether agreements 
conceming the Company"s business in the area of building 
and maintaining BTSs and electronic communication 
networks. within the territory of the Czech Republic 
(hereinafter the "Agreements"). The Employee is authorised, 
including but not limited, to examine terms and conditions of 
the Agreements, to check performance thereof, to participate 
in negotiations and to raise objections and motions relating to 
the Agreements and to execute/sign the Agreements. The 
Authorizatíon does not empower th·e Employee to alienate 
real estates; . 

and to represent the Company at all negotiations before all 
offices and public administration authorities of the CR in the 
matters relating to building, operating, repairing, adjusting, 
renovating and sharing· telecommunication masts of 
electronic communication network, including but not limited to 
environmental departments, building offices, protected 
landscape area administrations and · national park • 
administrations, and further at all negotiations with power 
distribution plants concerning the methods of billing and the 
procedure of assessing consumption of electric power. The 
Employee is authorised to file and take over applications and 
other papers, to file mótions and remedies and to waive them 
and to act on behalf of the Company in respect of all the 
ábove-mentioned matters. 

Toto pověření se uděluje na .období ode dne jeho T_his Authorization is effective from the date of its grantin_g to 
vystavení do dne 31 . 3. 2020. 31 March 2020. 

Pověřený Zamě~tnanec je ve výše uvedeném rozsahu a The authorized Employee is entitled and authorized to act on 
po výše uvedenou dobu oprávněn· a pověřen jednat behalf of the Company independently in the above-described 
jménem Společnosti samostatně. extent and for the above-specified period of time. 

P General 



Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém 
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzí 
má přednost česká verze. 

V Praze dne . /;. !. 'k)fq 

Me of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s. 

Dne ,;'1_J .Z,,f1 

Pověřeni přiJ'ímám. : 

C2 General 

This Authorization is drafted in Czech and English language. 
ln case of discrepancies between the Czech and the English 
version the Czech version shall prevail. 

ln Prague on ~-:f. '2tJ (f 

Member of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s. 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 015455/190/ 
191/2019/C. 

Já, niže podepsaný advokát se sídlem 
, zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou advokátní 

komorou pod ev.č. , prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou 
vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali: 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpis 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této l istině, 
s právními předpisy. 

V Praze, dne 6.3.2019 

nepotvrzuje 
jeji soulad 

advokát 
v.r. 



C2 General 

o 
příloha č. 6 - zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ - CC, zaevidování u -r,ronaiímatele, zatřídění do odpisové skupiny 

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovaný v odstavci 2.1 Nájemní smlouvy, je 
zatříděna do Klasifikace stavebních děl CZ-CC následovně (zakřížkujte, prosím, příslušný kód klasifikace CZ-CC): 

KódCZ-CC Text CZ-CC Zakřížkovat 

11 Budovv pro bvdlení 
121111 Budovv hotelů a podobných ubytovacích zařízení 
122 Budovy administrativní 
123011 Budovy obchodních domů 
123079 Podzemní obchodní střediska 
1241 Budovv pro telekomunikace 
125222 Sila samostatná 
125112 Budovv yýrobní pro energetiku 
125111 Budovv pro průmysl (továrny bez komínů) 

Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod 
125113 vodárny) 
1261 Budovy pro společenské a kulturní účely 
1262 Muzea a knihovny 
1263 Školy univerzity a budovv pro výzkum 
1264 Budovv pro zdravotnictví (nemocnice) 
127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí 
1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity 
1273 Historické nebo kulturní památkv 
lb Budovy ostatní, jinde neuvedené >< 
1 Budovy ze dřeva a plastů 
2142 Tunely, podjezdy, podchody 
2141 Mosty, visuté dálnice 
2152 Přehrady, hráze 
221241 Vodojem 
222253 Fontána, hydrant, kašna 
230 Věže, stožáry, věžové zásobníkv 
230351 Průmyslové komíny chemických podniků 
230451 Průmyslové komíny pro ostatní průmysl 

2302 Stavby elektráren 
241 Stavby pro sport a rekreaci 
241249 Rozhledny 

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla dle §26 zákona č. 586/1992 Sb.,o daních 
.,. ' .d ' P ., 1 d • ' bd b' č ' d ~- '""t · 1,-:,.~ z prtJmu zaevt ovana u ronaJtmate e ve z anovactm o o trn zapo atem nem: .............. . 

V případě, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, není u Pronajímatele zaevidována dle §26 zákona č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů, prohlašuje Pronajímatel, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla pořízena dne: 
... /,. ..... 

:~~6~ ... j.~jíž součástí je Předmět nájmu, je u Pronajímatele ke dni podpisu této přílohy zatříděna do odpisové skupiny 

DŮVĚRNÉ 9 



C2 General 

,padě, že mezi datem zaevidování (pořízení) a datem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele ke změně účelu 
ání budovy, uveďte následující informace: 

datum změny účelu: .............. . 
původní kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC: .............. . 
původní odpisová skupina: .............. . 
nový kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC: .............. . 
nová odpisová skupina: ..... .. ....... . 

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je nemovitou kulturní památkou, vedenou 
Národním památkovým úřadem v Ústředním seznamu kulturních památek: ~/NE*. 

V případě, že dojde ke změně účelu užívání budovy po datu podpisu této přílohy, zavazuje se Pronajímatel o této změně 
Nájemce neprodleně písemně informovat. 

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodleně písemně informovat o změně vlastníka budovy. 

Pronajímatel: 

OLo HOUC-t 1 2. 12. 2019 
V ................................. dne ............................ . 

POOpis 

Jméno: 

Funkce

* nehodící se škrtněte 

DŮVĚRNÉ 10 

) 




